De penitentia

persono / z nativitate / z miraculoz / z ver-
boz et? parit pendit baptisimū z eterna sa-
cramentā: parit pendit euāgelicā doctrinā:
z pdicatorz exhortatiōes z cōminatōes:
z pphetiaz pphaz: z doctrinas aploz: qd
vident oia pdicta perōres p nibilo habere:
re: z irridere mortē chisti: rursum crucifi-
gētes sibi metipis filii dei: sicut dr apłus
Heb. vi. Tales s̄ pctōres sūt siles in deis
illudentibz cb̄m in die sue passionis: q̄ ge-
nu flectentes dicebant. Ave rex iudeoz.
Mat. xxvij. Jo. xix. Et postmodū dabat
sibi alapas z illudebat eum: z tandē eum
crucifixerūt. Sic pctōres cb̄iani genu fle-
ctunt ante cb̄m: z p̄tinentur eū regē deuz
z hoīem. Postmodū vero ipm verberant
in seruis suis et crucifigūt: q̄ quātū est in
spis reitarent cām sue crucifixionis: que
fuit pctm. Et idō merent a cb̄o p̄tenti:
z cū demonibz p̄demnari. Juxta illud. j.
Reg. ij. Quicūqz honorificaverit me / ho-
norificabo eū. Qui autē p̄tenti me erūt
ignobiles. Ideo dr eis cb̄s. Ego honori-
fico patrē meum: z vos in honorastz me.
Jo. vij. Sed nō effugient tales vltices
penas: etiā in hac vita. ¶ Tertio peccatū
tū est / p̄tentiū viuentū infectiū. Hocet
em pctm p̄tentiū viatoribz tripl. ¶ Pri-
mo qz acies eoz p̄tra demōes minuunt:
qz quāto plures sūt boni: tanto facil? de-
monibz resistunt. Juxta illd. Prover. xvij.
Fratr q̄ iuvaf a fratre / q̄m civitas fir-
ma: facil? etiā grās z bñficia / a deo mlti-
plicatis intercessoribz impetrāt. ¶ Scdo
quia peccatores alios malo exemplo cor-
rumpunt z scandalizant. Quot em hoies
puocant ad vīras faciēdas exēplis vīu-
rarioz: q̄ ad cōcubinas retinēdas: q̄ ad
iniurias vindicandas: quot ad alia pctā
ppetranda alioz exēplis scandalizati. Ju-
sta illd. j. Coz. v. Dodicū fermentū ro-
tā massā corrūpit: sicut pomū infectū ce-
tera poma inficit: z vna infecta pecus in-
ficit omē pecus. ¶ Tertio qz quādoqz p̄-
pter pctm maloꝝ de? punit bonos: q̄uis
in bonis illa afflictio nō hēat rōnez pene:
sed medicinz: sicut patet Josue. vij. Quia
Acham peccāte punitus est p̄plus. Item
David numerate p̄plm: p̄cussus est p̄plus
peste. ij. Reg. vlti. Idē p̄z in diluūio z so-
domitis zc. Et q̄ncqz etiā / ipsi boni sunt

participes aliq̄s culpe: qz nō clamant cō-
tra malos: cū tamē bene clamaret contra
vīsum / vel lupū vel leonem: si ingrederet
ctuitatē. Ideo dicit Exo. xx. Ego sum dei
us zelotes / vindicās pctm patrū in filiis
vīqz ad tertiam z quartā generationem.
¶ Quarto pctm est suffragioꝝ subtracti-
um: ex quo malo sequit: qz peccatū moti-
tale nocet aniabus: q̄ sunt in purgatoriis:
quas peccator nō pōt iuvare tam efficaciter:
sicut si esset in gratia p̄stitutus: ratio
qz nec orationes sue: nec ieiunia: nec aliq̄
opus bonū a peccatore factū dicitur p̄-
dest illis / eo qz sit mortuū: z qz nunqz op̄
qd̄ habet efficacīā ex opere opante accepta.
¶ Prū est deo: nisi p̄sona operās sit accepta.
¶ Un̄ Gen. ij. Respice de? ad Abel z ad
munera ei?. Ideo dicit Greg. Et habet z ad
decretz. ij. di. in prin. Cum is q̄ dicitur
ad intercedendū mittit: irati anim? ad ve-
teriora puocaf. ¶ Quinto est dānatiū
prurbariū: peccatū nāqz mortale nocet
etiā dānatis in inferno: z hoc p̄ modū cō-
iunctionis: quāto em plures sunt in infer-
no: tāto maior est ibi horroꝝ z pena: sicut
si titioni: qui comburit addant alii ritio-
nes: magis auget ignis: nō em est in cō-
niens dicere: qz dānatis semp possit auget
ri pena accidentalis vīqz ad diem iudicij:
sicut z beatis auget gloria accidentalis:
sicut dicit. j. pre. vj. Un̄ Eccl. xij. Infer-
nus subitus cōturbarus est in occurru ad-
uent? cui: suscitabit tibi gigantes. Fallit
ibi regula: qz solatiū est miseris scotos ha-
bere penaz. Do etiā silitudine: si infirmus
febricitanti adiungeret alius infirmus in
eodē lecto adderet sibi pena: p̄ter hoc
ues epulo pecebat ab Abtaam: vt miteret
ret Lazarū ad q̄ncqz fratres suos: ne decē-
deret in infernum. Luc. xvj. Quāuis em
dānatis auget pena: ex alioz dānatoꝝ
tunctur: tamē volūtatē absoluta velle: qz
hoies dānari inuidia stimulatē. Sed qz
sciunt nō oēs dānandos: sed aliq̄s saluā-
dos: malunt suos p̄p̄quos q̄ alios a dā-
natiōe liberari: qz in h̄ etiā inuidia cō-
iunctur: si videant alios saluari: z suos dā-
nari: z per hunc modū dices dānatus moti-
bat suoz dānatiōne: nūqz ex charitate
sed ex inuidia: fm Tho. in quolibet. p̄-
¶ Sexto pctm mortale est beatoꝝ p̄-